En valoración de análisis de cotizaciones. 

 Compra de Brazo en C, para cirugía, marca Siemens para cirugía Acadis 

Avantics, usado, 2 monitores de alta resolución , cámara de alta resolución 

con  programas de : Ortopedia, Urología, vascular y cirugía General . 

Precio: RD$2, 296,000.00 (dos millones doscientos noventa y seis mil 

pesos con 00/100), Proveedor seleccionado: Xelect Medical. 

 Estructuración departamento y/o Unidad de Hemodinámia Hospital José 

María Cabral y Báez ,manual de Procesos, Protocolo de Servicio, 

Flujograma de Servicio, Consentimiento Informados, planos